
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА

Број на огласот за кој се однесува известувањето: 21221/2024

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:Министерство за внатрешни работи на РСМ

I.1.2) Адреса: Димче Мирчев 9

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Игор Трајковски , адреса на е-пошта: Igor_Trajkovski@moi.gov.mk телефон/факс:
070000000/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Јавен ред и безбедност

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка:
Униформа и делови од униформа за специјална полиција

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки - Купување

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите: во
Централниот магацин на МВР во Скопје

II.3) Секторски договор Не

II.4) Централно тело Не

II.5) Групна набавка Не

II.6) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка:

II.7) Заеднички поимник за јавни набавки: Да
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник

Шифра Опис
39500000-7 Текстилни производи
Спореден предмет на јавната набавка-Главен поимник

Шифра Опис
18300000-2 Конфекција
18100000-0 Работни униформи, специјална работна облека и додатоци

II.8) Дали предметот на набавката е делив: Да

Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: Сите делови



Дел број Опис на делот за набавка Аукција
2 униформа во шара (мандра и мултикам) е-Аукција

Рамковна спогодба: Да

Рамковна спогодба помеѓу повеќе договорни органи Не

Рамковната спогодба ќе се склучи со еден економски оператор

Времетраење на рамковната спогодба

Период во години: 3

II.9) Времетраење на договорот:

Период во месеци: 36

II.10) Динамичен систем Не

ДЕЛ III: ПОСТАПКА

III.1) Вид на постапка: Отворена постапка

III.2) Критериум за доделување на договор: Најниска цена

Електронска постапка? Да
III.3) Меѓународна објава: Не

ДЕЛ IV: СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР ИЛИ РАМКОВНА СПОГОДБА

IV.1) Услови под кои е склучен договорот или рамковната спогодба

IV.1.1) Датум на склучување на договор или рамковна спогодба: 09.04.2025

IV.1.2) Број на договорот / фактурата 18.1-40996/1

IV.1.3) Број на добиени понуди: 3

Назив на понудувачи
Трговско друштво на големо и мало МИКЕИ-ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО експорт-импорт Скопје
Друштво за производство, трговија и услуги ПАМИТЕКС ТИМ ДООЕЛ Скопје
Друштво за производство,трговија и услуги ЛЕ БРАНД ДИЗАЈН ДООЕЛ увоз-извоз Битола

Највисока добиена понуда: 97.250,00

Најниска добиена понуда: 84.530,00

IV.2) Информации за носителот на набавката со кој е склучен договорот
Име на носителот на набавката: Друштво за производство,трговија и услуги ЛЕ БРАНД ДИЗАЈН ДООЕЛ
увоз-извоз Битола
Адреса на носителот на набавката: КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 25/1 лок.1
Град или населено место: БИТОЛА
Држава: Република Македонија
IV.2.1) Групна понуда Не

IV.3) Информации за вредноста на договорот

IV.3.1) Проценета вредност на набавката со ДДВ 236.000.000,00
IV.3.2) Вредност на склучениот договор без вклучен ДДВ 111.000.000,00
IV.3.3) ДДВ: 18%



IV.3.4) Вредност на склучениот договор со вклучен ДДВ: 130.980.000,00

IV.4) Информации за рамковната спогодба

IV.4.1) Страни во рамковната спогодба:

а) Назив на договорните органи

б) Назив на економските оператори

NAME_OF_VENDORS
Друштво за производство,трговија и услуги ЛЕ БРАНД ДИЗАЈН ДООЕЛ увоз-извоз Битола

IV.5) Датум на доставување до Биро за јавни набавки: 22.04.2025

ДЕЛ V: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР

Известувања за склучен договор:
Известувања за измена за склучен договор:

Реден
број

Број
на
дел

Назив на
Договорен
Орган

Назив на носителот на
набавката

Предмет на
договорот за јавна
набавка

Тип на договор

Вредност на
склучениот
договор со
ДДВ

1 2
Министерство
за внатрешни
работи на РСМ

Друштво за
производство,трговија и услуги
ЛЕ БРАНД ДИЗАЈН ДООЕЛ
увоз-извоз Битола

Униформа и делови
од униформа за
специјална
полиција

Известување за
склучен договор 130.980.000,00

2 1
Министерство
за внатрешни
работи на РСМ

Друштво за производство,
трговија и услуги ПАМИТЕКС
ТИМ ДООЕЛ Скопје

Униформа и делови
од униформа за
специјална
полиција

Известување за
склучен договор 105.020.000,00

Вкупно: 236.000.000,00
Проценета
вредност на
набавката со ДДВ:

236.000.000,00

Променета
проценета
вредност на
набавката со ДДВ:

0,00

ДЕЛ VI: Поединечни договори од рамковна спогодба

Склучен договор / добиени фактури

Назив на
носителот на
набавката

Предмет на
договорот за
јавна набавка

Договорен
орган

Проценета
вредност на
набавката со

ДДВ

Број на
добиени
понуди

Вредност на
склучениот

договор со ДДВ

Датум на
договорот

Датум
на

објава

Склучени
договори

Не се пронајдени соодветни записи

ДЕЛ VII: ДОКУМЕНТИ


